Протокол № 3
       заседания закупочной комиссии по размещению заказов на поставку товаров,
                                       работ и услуг для нужд ООО «СЭТ»
от 10.04.2013г                                                                       место проведения заседания:
                                                                                                Офис ООО «СЭТ»
                                                                                                г. Димитровград, пер. Енисейский,1Б
                                                                                                Время: 09.00. час
Присутствовали:  Таржуманян Р.С.- председатель комиссии;
                               Решетников В.Г.- член комиссии;
                               Самарина Н.А. - секретарь комиссии;
                               Мозгалев А.В. - представитель заказчика
Кворум для проведения заседания имеется.
                                                     Повестка дня
1.Рассмотрение, оценка  заявок и определение победителя   закрытого запроса  цен на
    проведение  подрядных  работ по разработке кавальеров   для нужд ООО «СЭТ».
1. Извещение о проведении закрытого запроса  цен от 29.03.2013г было
    направлено 29.03.2013г  заказными письмами:
    ООО «Спецмашавто», ИП Барахтина Е.И., ООО «Идеал».
    Заказчик: ООО «Современные экологические технологии» (ООО «СЭТ»)
                       адрес: 433503, Ульяновская область, г. Димитровград, пер. Енисейский, 1Б,
                       тел. 2-71-37, e-mail:seet73@mail.ru
Наименование и  объем подрядных работ, требования к качеству, сроки и  место
поставки: разработка кавальеров, объемом 27 000,0м³,  должно  соответствовать
действующим СНиП ; май- октябрь 2013года;
Полигон ТБО (Мелекесский  район, с. Р. Мелекесс Загородное шоссе, 22).
Максимальная цена договора подрядных работ рассчитана  с учетом НДС (18%)
и составляет: 3 173 932,10рубля(три миллиона сто семьдесят три тысячи девятьсот тридцать два рубля 10копеек).
Сведения о расходах, включенных (не включенных) в цену договора подряда:
 все налоги, сборы и другие обязательные  платежи   включены в цену договора подряда.
Срок и условия оплаты подрядных работ:оплата производится  Заказчиком ежемесячно
после подписания Акта выполненных работ и  выставления счета путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика.
Источник финансирования: денежные средства ООО «СЭТ».
2. Сведения о поступивших  заявках:
    Согласно «Журналу  регистрации поступления  заявок» до окончания
    срока  подачи  заявок 09.04.2013г к 16.00.час по закрытому  запросу  цен поступило
    3 заявки на бумажном носителе  от участника закупки:
    - ИП Барахтина Е.И., регистрационный номер 1
    почтовый адрес:433400, Ульяновская область, р.п. Чердаклы, ул. Пионерская, д.20, кв.1.
    дата и время поступления  заявки: 04.04.2013г 14час.15мин.
   - ООО «Спецмашавто», регистрационный номер 2,
     почтовый адрес: 433511, Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Лермонтова, д.8 кв18.
     дата и время поступления   заявки: 04.04.2013г  16.00час.
  - ООО «Идеал», регистрационный номер 3,
    почтовый адрес: 433513, Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Западная, д.20.
    дата и время поступления  заявки: 05.04.2013г  9час.30мин..
Предложение участника закупки (в соответствии с  заявкой):
- ИП Барахтина Е.И., объем подрядных работ – 100%,
  цена договора подряда -3 170 000руб 00коп;
-ООО «Спецмашавто», объем подрядных работ – 100%,
  цена договора подряда -  3 172 000руб 00коп.;
- ООО «Идеал», объем подрядных работ – 100%,
  цена договора подряда – 3 173 932руб 00коп.
3. Рассмотрение   заявок.
    Закупочная комиссия, рассмотрев  заявки: ИП Барахтиной Е.И.,
    ООО «Спецмашавто», ООО «Идеал».
 РЕШИЛА:
1. Заявка ИП Барахтиной Е.И., заявка ООО«Спецмашавто» и  заявка ООО «Идеал»
   соответствуют требованиям, установленным в Извещении от 29.03.2013г.;
2. Заявку ИП Барахтиной Е.И., ООО«Спецмашавто», ООО «Идеал»  принять к оценке.
4. Оценка  заявок.
     Закупочная комиссия, оценив   заявку ИП Барахтиной Е.И.,
     заявку ООО«Спецмашавто» и заявку  ООО «Идеал».
     РЕШИЛА:
1.признать ИП Барахтину Е.И. победителем закрытого запроса  цен
  с ценой договора подрядных работ по разработке кавальеров : 3 170 000,00рублей
  /три миллиона  сто семьдесят тысяч рублей 00копеек/ или 2 686 440,68рублей (два
миллиона шестьсот восемьдесят шесть четыреста сорок рублей 68копеек) без учета НДС 18%.
2.Разместить настоящий протокол  в сети ИНТЕРНЕТ на сайте Администрации города.
3. ООО «СЭТ» заключить договор подрядных работ по разработке кавальеров с
ИП Барахтиной Е.И. не ранее, чем через 7 дней со дня размещения настоящего Протокола в ИТС ИНТЕРНЕТ и не позднее, чем через 20 дней со дня подписания настоящего протокола.
Настоящий  протокол составлен в 2-х экземплярах.
Председатель комиссии: ____________________Р.С. Таржуманян
Член комиссии:                ____________________В.Г. Решетников
Секретарь комиссии:       ____________________Н.А. Самарина
От Заказчика                    ____________________А.В. Мозгалев